posiadaniu spadkobierców Kon­
drata Oniszczuka, zaś sprzeda­
ży ulegają prawa dłużnika Szy­
mona Oniszczuka do 6/14 częś­
ci tej nieruchomości, pod'ug o-
pisu z dnia 30 stycznia 1933 r. 

Licytacja praw dłużnika roz­
pocznie się od sumy szacunko-
» ej ieden tysiąc pięćset złotych 
(1500 zł.) 

Zamierzający wziąć udział w 
licytacji obowiązany jest zło-
awć wadjusa w wysokości stu 
pięćdziesięciu złotych (150 zł.) 

Opis nieruchomości przeglą­
dać można w Sekretariacie Wy­
działu Cywilnego Sądu Okręgo­
wego w Białymstoku. 

Białystok, dn.